
Liquidazione fattura Eco Ambiente Salerno SpAOGGETTO: 

del 29/05/2010 

DETERMINAZIONE N. 69

rancesco LERRO Responsabile:                                 Rag. F

ativo/Finanziario SETTORE :                                  Amministr

Provincia di Salerno 

COMUNE DI STELLA CILENTO 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          Viste le fatture rimesse dalla predetta Società:   

per il trattamento della frazione umida; 
 Salerno S.p.a. che provvede a rimettere fattura che l’Ente di raccordo è il la Società Eco Ambiente- 

Evidenziato: 

i rifiuti nei centri individuati; che il Comune provvede alla raccolta e trasporto de- 

Dato atto: 

l’assunzione degli impegni di spesa; 
lare gli articoli che definiscono le procedure per il vigente Regolamento di contabilità ed in partico- 

i e dei servizi;  il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffic- 
il vigente Statuto; - 

Visti: 

 degli impegni di spesa; gli articoli 183 e 191 sulle modalità di assunzione- 
i che comportano impegni di spesa; l’articolo 151 sull’esecutività delle determinazion- 
ziale; l’articolo 107 sulle funzioni di competenza dirigen- 

particolare: 
ed in  – Testo Unico sull’Ordinamento degli enti locali, Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL   RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

                                                    

Francesco LERRO 
IL RESPONSABILE 

Sindaco.   5) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al 
’Ufficio di Segreteria; 4) TRASMETTERE copia del presente provvedimento all

 di pagamento a saldo delle stesse fatture; 3) DI PROVVEDERE all’emissione del relativo mandato
previsione; 

5.02 cap. 1090502 del corrente bilancio di 2) IMPUTARE la suddetta somma all’intervento 1.09.0
predette fatture; 

a come analiticamente riportato nelle iva compresa per il trattamento della frazione umid
 Ambiente Salerno S.p.a. la somma di € 2.292,14 1) IMPEGNARE e liquidare a favore della Società Eco

DETERMINA 

Per quanto in precedenza 

nferimento dal 01/04/2010 al 30/04/2010; n. 228 del 13/05/2010 per complessivi € 493,63 – Co
      nferimento dal 01/03/2010 al 31/03/2010;           n. 188 del 13/05/2010 per complessivi € 526,63 – Co
           nferimento dal 01/02/2010 al 28/02/2010;           n. 150 del 13/05/2010 per complessivi € 497,75 – Co
       nferimento dal 01/01/2010 al 31/01/2010;           n. 110 del 13/05/2010 per complessivi € 774,13 – Co

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servizio Bilancio 

 
 D.Lgs 18/08/2000 n.267  Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49

 
Data 29/05/2010 
 

Visto: il responsabile 
  Francesco LERRO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

 
 
 

   
   Francesco LERRO                                                    

rvizio                              Il Responsabile del se
Li,  29/05/2010 

. contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000
utivo con l’apposizione del visto di regolarità Certifico che il provvedimento retro disposto è esec

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE

 

          Francesco LERRO 
              Il Responsabile  

consecutivi. 
nline sul sito dell’Ente e così per 15 giorni Copia della presente è stata pubblicata all’Albo e o

 

 

 
 

 
 
 

 

 


